
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ -  
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от ■ 1*1.

г. Краснодар

О внесении изменений в приказ региональной 
энергетической комиссии -  департамента цен и тарифов 

Краснодарского края от 20.11.2015 № 32/2015-окк «Об 
установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение»

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ 
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Россий
ской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тари
фов в сфере водоснабжения и водоотведения», с целью корректировки установ
ленных долгосрочных тарифов, на основании решения правления региональной 
энергетической комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ региональной энергетической комиссии -  
департамента цен и тарифов Краснодарского края от 20.11.2015 № 32/2015-окк 
«Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение» следующие из
менения:

1) в приложении № 1:
пункты 1 - 9  изложить в следующей редакции:

«
1 Бейсужекское ММУП ЖКХ*5 Выселковский район

с 01.01.2016 по 30.06.2016 22,76 22,76 - -

с 01.07.2016 по 31.12.2016 23,68 23,68 - -

с 01.01.2017 по 30.06.2017 23,68 23,68 - -

с 01.07.2017 по 31.12.2017 24,44 24,44 - -

с 01.01.2018 по 30.06.2018 24,44 24,44 - -

с 01.07.2018 по 31.12.2018 25,42 25,42 - -

2 МУП «ЖКХ Березанское»*, Выселковский район
с 01.01.2016 по 30.06.2016 15,63 15,63 - -

с 01.07.2016 по 31.12.2016 16,26 16,26 - -

с 01.01.2017 по 30.06.2017 16,26 16,26 - -

с 01.07.2017 по 31.12.2017 16,91 16,91 - -

с 01.01.2018 по 30.06.2018 16,91 16,91 - -

м c 01.07.2018 по 31.12.2018 17,59 17,59 - -ы / для АО «Березанское предприятие ЖКХ»*. Выселковский район
и  ®i'Sc cl0l.01.2016 по 30.06.2016 - - 28,17 28.17

—
с 01.07.2016 по 31.12.2016 - - 28,89 28,89



с 01.01.2017 по 30.06.2017 - - 28,89 28,89
с 01.07.2017 по 31.12.2017 - - 30,04 30,04
с 01.01.2018 по 30.06.2018 - - 30,04 30,04
с 01.07.2018 по 31.12.2018 - - 31,22 31,22

4 Бузиновское МУМП ЖКХ*, Выселковский район
с 01.01.2016 по 30.06.2016 20,91 20,91 - -

с 01.07.2016 по 31.12.2016 20,95 20,95 - -

* \ i с 01.01.2017 по 30.06.2017 20,95 20,95 - -

с 01.07.2017 по 31.12.2017 21,79 21,79 - -

с 01.01.2018 по 30.06.2018 21,79 21,79 - -

с 01.07.2018 по 31.12.2018 22,66 22,66 - -

5 МУП «Выселковские коммунальные системы»*, Выселковский район
с 01.01.2016 по 30.06.2016 19,22 19,22 33,83 33,83
с 01.07.2016 по 31.12.2016 20,00 20,00 35,21 35,21
с 01.01.2017 по 30.06.2017 20,00 20,00 35,21 35,21
с 01.07.2017 по 31.12.2017 20,80 20,80 36,61 36,61
с 01.01.2018 по 30.06.2018 20,80 20,80 36,61 36,61
с 01.07.2018 по 31.12.2018 21,64 21,64 36,61 36,61

6 МУМП ЖКХ «Газырское»*, Выселковский район
с 01.01.2016 по 30.06.2016 16,22 16,22 20,15 20,15
с 01.07.2016 по 31.12.2016 16,22 16,22 20,15 20,15
с 01.01.2017 по 30.06.2017 16,22 • 16,22 20,15 20,15
с 01.07.2017 по 31.12.2017 16,87 16,87 20,67 20,67
с 01.01.2018 по 30.06.2018 16,87 16,87 20,67 20,67
с 01.07.2018 по 31.12.2018 17,53 17,53 21,27 21,27

7 Ирклиевское МУМП ЖКХ*, Выселковский район
с 01.01.2016 по 30.06.2016 16,57 16,57 - -

с 01.07.2016 по 31.12.2016 16,57 16,57 - -

с 01.01.2017 по 30.06.2017 16,57 16,57 - -

с 01.07.2017 по 31.12.2017 17,23 17,23 - -

с 01.01.2018 по 30.06.2018 17,23 17,23 - -

с 01.07.2018 по 31.12.2018 17,91 17,91 - -

8 Крупское МУМП ЖКХ*, Выселковский район
с 01.01.2016 по 30.06.2016 15,85 15,85 - -

с 01.07.2016 по 31.12.2016 16,50 16,50 - -

с 01.01.2017 по 30.06.2017 16,50 16,50 - -

с 01.07.2017 по 31.12.2017 17,16 17,16 - -

с 01.01.2018 по 30.06.2018 17,16 17,16 - -

с 01.07.2018 по 31.12.2018 17,83 17,83 - -

9 Новобейсугское» МУМП Ж <Х*, Выселковский район
с 01.01.2016 по 30.06.2016 22,63 22,63 - -

с 01.07.2016 по 31.12.2016 23,54 23,54 - -

с 01.01.2017 по 30.06.2017 23,54 23,54 - -

с 01.07.2017 по 31.12.2017 24,48 24,48 - -

с 01.01.2018 по 30.06.2018 24,48 24,48 - -

с 01.07.2018 по 31.12.2018 25,14 25,14 - -

«
пункты 19-23 изложить в следующей редакции:

»;

19 ФГБУ «Дом отдыха «Туапсе», Туапсинский район


